
 

 

REVISED NOTICE OF DEMAND 

[ See sub-rule(4) of rule 54] 

01. Office Address 

02 TIN/SRIN            
 

03. Name and address of the dealer 

(Score out whichever is not applicable.) 
 
04. You were assessed to a sum of Rs.________________________ 

(Rupees_______________________________) with/without levy of penalty of 

Rs._______________(Rupees________________) under Section ________ of 

the Orissa Value Added Tax Act, 2004. 

05. A penalty of Rs._____________(Rupees________________________) was 

levied on you under Section _______ of the Orissa Value Added Tax Act, 2004 

for  _____________________________________________________________  

_______________________________________________________________; 

or 

 You were charged with interest amounting to Rs.___________(Rupees 

___________________________) under Section _________of the Orissa Value 

Added Tax Act, 2004 for ___________________________________________ 

for the tax period(s) from ________________to ____________________vide 

order dated ______________________________. 

06. You had preferred appeal/revision against the order of 

assessment/penalty/interest before the Additional/Deputy/Assistant 

Commissioner of Sales Tax, _________________; and 

D D  M M  Y Y Y Y 
  -   -     
 

FORM VAT-315 



 

 

The order on appeal/revision has been passed on ______________ and as per this 

order the tax/interest/penalty levied stands reduced/enhanced to 

Rs._____________________(Rupees _________________________________). 

or confirmed at Rs. _______________(Rupees __________________________ ).  

 

07. Hence, you are now required to pay the sum of Rs._____________ (Rupees 

_____________________________) towards tax/penalty/interest within 14 days 

from the date of receipt of this notice and produce proof of payment thereof 

within 7 days from the date of such payment. 

 

 

 

 

Seal 

 

Dated the ________________ 

Assessing Authority 

_____________Circle 

_____________Range 

 


